ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:               /UBND-VX
V/v phê duyệt kết quả đánh giá,

phân loại năm 2020 đối với Kiểm soát viên

Tổng Công ty Cơ khí Giao thông Vận tải

Sài Gòn - TNHH Một thành viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Tổng Công ty Cơ khí Giao thông Vận tải

Sài Gòn - TNHH Một thành viên

Xét Bản chấm điểm đánh giá, phân loại Kiểm soát viên năm 2020 của

Kiểm soát viên Tổng Công ty Cơ khí Giao thông Vận tải Sài Gòn - TNHH

Một thành viên; ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 1468/STC-TCDN

ngày 15 tháng 3 năm 2024 và Công văn số 2065/STC-TCDN ngày 09 tháng 4

năm 2024; ý kiến thống nhất của các thành viên Ủy ban nhân dân Thành phố, Ủy ban

nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt kết quả đánh giá, phân loại năm 2020 đối với Kiểm soát viên

Tổng Công ty Cơ khí Giao thông Vận tải Sài Gòn - TNHH Một thành viên, như sau:

- Bà Võ Ngọc Thủy (thời gian thực hiện nhiệm vụ từ ngày 01 tháng 01

năm 2020 đến ngày 31 tháng 12 năm 2020): hoàn thành nhiệm vụ.

- Bà Đoàn Thị Thanh Nga (thời gian thực hiện nhiệm vụ từ ngày 01 tháng 01

năm 2020 đến ngày 02 tháng 4 năm 2020): hoàn thành nhiệm vụ.

2. Kết quả phân loại, đánh giá nêu trên là căn cứ để chi trả tiền lương, thù lao,

tiền thưởng cho Kiểm soát viên Tổng Công ty Cơ khí Giao thông Vận tải Sài Gòn -

TNHH Một thành viên theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTUB: CT, các PCT;

- Thành viên UBND/TP;

- Sở Tài chính; Sở Nội vụ;

- Sở LĐTB&XH;

- Chi cục Tài chính doanh nghiệp;

- Hội đồng thành viên, Tổng Giám đốc

  Tổng Công ty Cơ khí Giao thông

  Vận tải Sài Gòn - TNHH MTV;

- Bà Võ Ngọc Thủy;

- Bà Đoàn Thị Thanh Nga;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- Phòng VX, KT;

- Lưu: VT, (VX/Phú).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Cường

		2024-04-13T12:26:45+0700

		2024-04-15T08:35:18+0700

		2024-04-15T08:35:19+0700

		2024-04-15T08:35:19+0700

		2024-04-15T08:35:37+0700